pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus:
Eil. Paslaugų pavadinimas Akad. 1 akad. Kaina Eur Kaina Eur
Nr. val. sk. val. kaina, (be PVM) (su PVM) I

Eur (be dalyviui
PVM) I (3x4)
dalyviui

I dalyviui

I 2 3 4 5 6

I. Pozityvioji psichologija 30 3,75 112,50

Bendra kaina Eur 112,50 (vienas Suma skaičiais
šimtas dvylika ir žodžiais
Eur. 50ct.)

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis pasiūlymo
lentelės 6 skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka Profesinis mokymas
neapmokestinamas pagal PVM istatymo 22 straipsni